EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA 39ª ASSEMBLEIA ORDINÁRIA DO CIM-

JEQUITINHONHA

 O Senhor Antônio Vicente de Souza, Presidente do Consórcio Integrado

Multifinalitário do Vale do Jequitinhonha, no uso de suas atribuições, nos termos do

artigos 38, I e 45, I §4º do Estatuto, convoca os prefeitos dos municípios consorciados

ao CIM JEQUITINHONHA, em primeira, segunda e última chamada, respectivamente,

a participarem da 39ª Assembleia Ordinária a se realizar no dia 16 de dezembro de

2024 (segunda-feira), às 09h00 no auditório, localizado na Rua Zeca Bruno, 131,

Cazuza, em Diamantina/MG, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

 Prestação de Contas 2024;

 Orçamento 2025;

 Reequilíbrio do Serviço de Coleta do Resíduos de Saúde;

 Contratos de Rateio;

 Planejamento para obras no primeiro trimestre de 2025;

 Eleições 2025/2026;

 Outros assuntos de interesse.

         Diamantina, 28 de novembro de 2024.

_________________________________
Antônio Vicente de Souza

Presidente CIM-JEQUITINHONHA

Certifico a publicação no mural
oficial em 28 de novembro de
2024.